西安市灞桥区行政审批服务局
关于办学许可证废止公告

根据《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》第五十条规定，灞桥区红旗街道五星美好幼儿园等7家民办学校因无实际招生、办学行为，且办学许可证已到期，故其办学许可证自然废止，现予公告，具体名单见附件。请贵幼儿园自行组织清算后，向登记机关办理注销登记。

附件：办学许可证废止名单

[bookmark: _GoBack]                      西安市灞桥区行政审批服务局
                      2024年3月11日

附件

办学许可证废止名单
	序号
	学校名称
	法定代表人
	有效期限
	地址

	1
	灞桥区红旗街道五星美好幼儿园
	贾黎雯
	2020年4月7日-2023年4月6日
	灞桥区红旗街办三殿村11组新巷2号

	2
	灞桥区红旗街道南殿智慧树幼儿园
	席玉梅
	2017年3月12日-2020年3月11日
	西安市灞桥区红旗街道三殿村一组６号

	3
	灞桥区红旗街道湾子摇篮幼儿园
	席青
	2020年4月7日-2023年4月6日
	湾子村４２１号

	4
	灞桥区纺织城街道爱心幼儿园
	高江华
	2017年9月17日-2020年9月16日
	灞桥区枣园苏东明港３４号

	5
	灞桥区纺织城街道小天使幼儿园
	王再娟
	2017年9月17日-2020年9月16日
	灞桥区纺织城街办枣园苏村

	6
	灞桥区灞桥街道培林幼儿园
	张培培
	2015年7月29日-2016年7月28日
	灞桥街道豁口村一组

	7
	灞桥区狄寨街道诺凯德幼儿园
	于养宏
	2020年5月21日-2023年4月6日
	灞桥区狄寨街道办小康村

——

— 2 —